
Додаток  
до розпорядження міського голови 
від 18.12.2024 р. № 168 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  
Корюківської міської ради 

на 19.12.2024 року 
 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної 
громади на 2024 рік. 

2. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади у державну власність. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2024 року м. Корюківка № 547 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік   
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  
1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в 

сумі 426 000,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0117321 «Будівництво1  освітніх 

установ та закладів» по КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших 

об’єктів» в сумі 426 000,00 грн. 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2024 року м. Корюківка № 548 

 

Про безоплатну передачу  

майна комунальної власності  

Корюківської міської територіальної 

громади у державну власність 
 

З метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, 

розглянувши звернення військової частини ХХХХ від 02.12.2024 року  

№ 1843/19009, враховуючи Програму підтримки Збройних Сил України, що 

затверджена рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.02.2023 року № 34-18/VIII (зі змінами та доповненнями), 

відповідно до Закону України «Про передачу, примусове відчуження або 

вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 

стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХХ Міністерства оборони України  

майно згідно переліку, що додається. 

 

2. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акти 

приймання–передачі майна, зазначеного в рішенні. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради здійснити прийняття–передачу майна, вказаного в рішенні, відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

 

4. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 



  

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 19.12.2024 року № 548 

 

 

Перелік майна, що передається у державну власність 

до військової частини ХХХХ Міністерства оборони України 

 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця  

виміру 
Кількість 

Ціна за од., 

(грн) 

Вартість  

(грн) 

1 Генератор дизельний КДГ505ЕК штук 1 38 000,00 38 000,00 

2 
Супутникова система Starlink 

Satellite Dish Kit Gen 3 
штук 1 18 900,00 18 900,00 

УСЬОГО 2 - 56 900,00 

 

 

Міський голова                                                                    Ратан АХМЕДОВ 
 

 


